
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/222/21 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany  budżetu   na  2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020r. poz. 713) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  -  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/189/20 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020r. zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 3/21 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 19 stycznia 2021r. 

- Uchwałą XXXI/214/21 Rady Gminy Puchaczów z dnia 26 lutego 2021r. 

- Zarządzeniem Nr 9/21 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 4 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Nr 10/21 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 18 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Nr 13/21 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 16 kwietnia 2021r. 

- Zarządzeniem Nr 14/21 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 28 kwietnia 2021r. 

1. W § 1 kwotę 55.631.826,25 zł zmniejsza się o kwotę 106.001,00 zł do kwoty 55.525.825,25 zł i zwiększa 
się o kwotę 198.192,93 zł  do kwoty 55.724.018,18 zł: z czego dochody bieżące w kwocie 49.633.923,50 zł 
zmniejsza się o kwotę 106.001,00 zł do kwoty 49.527.922,50 zł i zwiększa się o kwotę 198.192,93 zł do kwoty 
49.726.115,43 zł; dochody majątkowe w kwocie  5.997.902,75  zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) Dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 
9.640.903,50 zł  

2. W § 2  kwotę 71.230.881,44 zł zmniejsza się o kwotę 1.820.194,00 zł do kwoty 69.410.687,44 zł i 
zwiększa się o kwotę 1.912.385,93 zł do kwoty 71.323.073,37 zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 
49.030.320,04 zł zmniejsza się o kwotę  270.194,00 zł do kwoty 48.760.126,04 zł i zwiększa się o kwotę 
1.094.885,93 zł do kwoty 49.855.011,97 zł, wydatki majątkowe w kwocie 22.200.561,40 zł zmniejsza się 
o kwotę 1.550.000,00 zł do kwoty 20.650.561,40 zł i zwiększa się o kwotę 817.500,00 zł do kwoty 
21.468.061,40 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 9.640.903,50 zł 

3. W załączniku nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2226



5. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 11 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Hucz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/222/21 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy 
na rok 2021 

Lp Nazwa instytucji/ 
rodzaj zadania 

Dział 
Rozdział 

Rodzaj i kwota dotacji ZMIANY Rodzaj i kwota dotacji 

   Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Zwiększ. Zmniejsz. Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

 
I 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

  
1.000.000 

 
1.060.010 

 
957.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
1.000.000 

 
1.060.010 

 
957.000 

1. Powiat Łęczyński – realizacja zadania 
„Przełożenie chodnika w m. Szpica” 

600 
60014 

--- --- 100.000 
zadanie 
bieżące 

0 0 0 0 100.000 
zadanie 
bieżące 

2. Powiat Łęczyński – realizacja zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2011L od 
kom 3+189,00 do km 5+060,00 i od km 
6+055,00 do km 6+265,00 w miejscowości 
Albertów i Stefanów” ” 

600 
60014 

--- --- 137.000 
pomoc 

finansowa 
inwestycja 

0 0 0 0 137.000 
pomoc 

finansowa 
inwestycja 

3. Powiat Łęczyński – realizacja zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2015L 
Puchaczów – Ciechanki, wykonanie 
dokumentacji projektowej” 

600 
60014 

--- --- 50.000 
pomoc 

finansowa 
inwestycja 

0 0 0 0 50.000 
pomoc 

finansowa 
inwestycja 

 
4. 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Puchaczowie 

900 
90017 

--- 1.060.010 670.000 
inwestycja 

0 0 0 1.060.010 670.000 
inwestycja 

 
5. 

 
Gminny Ośrodek Kultury w Puchaczowie 

921 
92109 

 
700.000 

 
---- 

 
--- 

 
0 

 
15.000 

 
685.000 

 
0 

 
0 

 
6. 

 
Biblioteka Gminna w Puchaczowie 

921 
92116 

 
300.000 

 
--- 

 
--- 

 
15.000 

 
0 

 
315.000 

 
0 

 
0 

II Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

         

1. Zadania realizowane w drodze otwartego 
konkursu ofert  w oparciu o przepisy ustawy o 
działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie:    

 468.500 0 0 0 0 468.500 

 Działalność profilaktyczna, edukacyjna, 
szkoleniowa w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi, narkomanii oraz wychowanie i 

851 
85154 

 
--- 

 
--- 

 
135.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
135.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2226



opieka nad dziećmi i młodzieżą zagrożoną 
patologią  

  
Działalność edukacyjna i promocyjna zachowań 
prospołecznych i prozdrowotnych  

851 
85195 

 
--- 

 
--- 

 
9.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
9.000 

 Promocja twórczości i tradycji lokalnej, 
wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności 
lokalnych  
oraz organizacja czasu wolnego i wypoczynku 
dzieci i młodzieży  

921 
92195 

 
--- 

 
--- 

 
32.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
32.000 

 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. 
Organizacja turniejów i zawodów sportowych 
dla dzieci i młodzieży, organizowanie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 

926 
92605 

 
--- 

 
--- 

 
27.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
27.000 

2. Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

         

 Dofinansowanie mieszkańcom gminy, kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
 i gospodarki wodnej realizowanych na terenie 
gminy Puchaczów 

900 
90005 

 
--- 

 
--- 

55.000 
inwestycja 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

55.000 
inwestycja 

3. Zadania związane z zapewnieniem ochrony 
przeciwpożarowej przez jednostki OSP  
z terenu gminy Puchaczów 

         

 Ochotnicza Straż Pożarna w Puchaczowie – 
zakup sprzętu, wyposażenia 

754 
75412 

  5.000 
bieżące 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

5.000 
bieżące 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku – zakup 
sprzętu, wyposażenia 

754 
75412 

  5.000 
bieżące 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

5.000 
bieżące 

4. Zadania związane z ochroną zabytków i opieką 
nad zabytkami realizowane na podstawie 
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami. 

         

 Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków z terenu gminy Puchaczów  

921 
92120 

 
--- 

 
--- 

200.000 
bieżące 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

200.000 
bieżące 

  
RAZEM 

 1.000.000 1.060.010 1.425.500 15.000 15.000 1.000.000 1.060.010 1.425.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2226



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/222/21 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 7 maja 2021 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU 

NIE OBJĘTYCH PROGRAMAMI WIELOLETNIMI 
Dz. Rok 

 rozpoczęcia 
inwestycji 

ZMIANY  
Lp 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

rozdz. Rok  
zakończenia 

 
Wysokość 
wydatków  

(w zł) Zwiększ. Zmniejsz. 

 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

OGÓŁEM 2.581.757,44 300.000 500.000 2.381.757,44 
1. Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej  na 
terenie gminy Puchaczów 

010 
01010 

2021 200.000 0 0 200.000 

2. Wykonanie przejścia dla 
pieszych w m. Turowola Kolonia 
przy drodze krajowej nr 82 

600 
60016 

2021 100.000 0 0 100.000 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 
105273L w m. Brzeziny, 
poszerzenie wraz z budową 
chodnika – projekt i 
wykonawstwo 

600 
60016 

2021 50.000 0 0 50.000 

4. Budowa chodnika w m. 
Puchaczów  ul. Skoczylasa 
(dokumentacja oraz 
wykonawstwo) 

600 
60016 

2021 100.000 0 0 100.000 

5. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2013L  
w zakresie budowy chodnika 
wraz z odwodnieniem przy ulicy 
Partyzantów  
w m. Puchaczów 

600 
60016 

2021 100.000 0 0 100.000 

6. Remont drogi gminnej ul. 
Tysiąclecia  
w m. Puchaczów 

600 
60016 

2021 50.000 0 0 50.000 

7. Remont drogi gminnej ul. Leśna  
w m. Puchaczów 

600 
60016 

2021 200.000 0 0 200.000 

8. Wykup nieruchomości pod 
infrastrukturę techniczną 

700 
70005 

2021 30.000 0 0 30.000 

9. Wykonanie klimatyzacji w 
budynku OSP 
 w m. Nadrybie Wieś 

754 
75412 

2021 17.000 0 0 17.000 

10. Zakup kamery termowizyjnej z 
osprzętem i akcesoriami oraz 
szkolenie strażaków ochotników 
OSP Puchaczów 

754 
75412 

2021 60.000 0 0 60.000 

11. Przebudowa sanitariatów w 
budynku OSP Brzeziny 

754 
75412 

2021 70.000 0 0 70.000 

12. Zakup odśnieżarki – Zespół 
Szkół  
w Puchaczowie 

801 
80101 

2021 12.000 0 0 12.000 

13. Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa 
brakującego oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
 w m. Ciechanki Kolonia  

900 
90015 

 
2021 

 
30.000 

 
0 

 
0 

 
30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2226



14. Wykonanie projektu i wymiana 
oświetlenia ulicznego na ledowe 
oraz uzupełnienie brakujących 
lamp przy drodze gminnej 97  
w m. Nadrybie Ukazowe  

900 
90015 

2021 31.682,90 0 0 31.682,90 

15. Wykonanie dokumentacji i 
budowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej w m. 
Nadrybie Dwór 

900 
90015 

2021 57.223,20 0 0 57.223,20 

16. Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa 
oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 415, 413 w m. 
Turowola 

900 
90015 

2021 15.000 0 0 15.000 

17. Wykonanie dokumentacji i 
oświetlenia drogowego w m. 
Turowola przy drodze krajowej 
nr 82  

900 
90015 

2021 65.000 0 0 65.000 

18. Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa 
oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej w m. Turowola 
Kolonia 

900 
90015 

2021 63.500 0 0 63.500 

19. Wykonanie oświetlenia 
drogowego w m. Wesołówka 

900 
90015 

2021 80.000 0 0 80.000 

20. Dokumentacja i budowa 
oświetlenia przy 
nowopowstającym osiedlu w 
Puchaczowie (przy SPZOZ) 

900 
90015 

2021 100.000 0 0 100.000 

21. Dokumentacja i  budowa 
oświetlenia drogowego przy 
drodze powiatowej  nr 1011L w 
Albertowie 

900 
90015 

2021 111.000 0 0 111.000 

22. Wykonanie dokumentacji i 
budowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej w m. 
Zawadów 

900 
90015 

2021 43.351,34 0 0 43.351,34 

23. Remont i dokończenie 
oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej nr 767 w m. Ciechanki 

900 
90015 

2021 60.000 0 0 60.000 

24. Zakup trybun na kompleks boisk 
(Orlik)  
w Ostrówku i Nadrybiu 

926 
92601 

2021 36.000 0 0 36.000 

25. Budowa i wykonanie 
nawierzchni boiska 
wielofunkcyjnego, siłowni 
napowietrznej oraz wykonanie 
oświetlenia działki nr 801/5 
 w m. Ciechanki  

926 
92605 

2021 400.000 0 0 400.000 

26. Budowa placu zabaw  w m. 
Puchaczów 
(ul. Rynek) teren własności 
gminy 

926 
92695 

2021 500.000 300.000 500.000 300.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2226



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/222/21 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2021 

(w zł) 
 

I. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania (wydatki 
bieżące), w tym: 

 
x 

 
x 

 
2.729.807,76 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2010-2023 220.000 

2. Remont drogi gminnej nr 105271L w m. Ciechanki  600 
60016 

2020-2021 408.000 

3. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2023 100.000 

4. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: USING 
TECHNOLOGICAL DEVICES FOR STUDY 

801 
80101 

2019-2021 124.691,50 

5. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: 
IMPROVING FUNCTIONAL SKILLS OF STUDENTS 
BY USING CINEMA 

801 
80195 

2019-2021 123.116,26 

6. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie gminy 
Puchaczów 

900 
90002 

2013-2022 1.320.000 

7. Wymiana glikolu w instalacjach solarnych – edycja I 900 
90005 

2020-2021 250.000 

8. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2021 150.000 

9. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2021 24.000 

10. Ponadlokalna Strategia Rozwoju dla obszaru 
funkcjonalnego obejmującego Gminę Cyców, Gminę 
Ludwin, Gminę Milejów, Gminę Puchaczów, Gminę 
Urszulin na lata 2021-2027 

750 
75075 

2020-2022 10.000 

 
 
II. 

 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

 
18.119.803,96 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej w m.  Turowola-Kolonia, 
Turowola, Puchaczów, Wesołówka,  

010 
01010 

 
2010-2025 

 
150.000 

2. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01010 

2021-2024 4.500.000 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01010 

2021-2023 500.000 

4. Dokumentacja  i wykonawstwo odwodnienia terenu  
w m. Ostrówek wraz z montażem przepompowni 

010 
01010 

2017-2021 150.000 

5. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01010 

2020-2022 300.000 

6. Wykonanie wiaty przystankowej wraz z zatoczką  
w miejscowości Albertów przy drodze krajowej nr 82 

600 
60011 

 
2017-2021 

 
332.933 

7. Wykonanie wiaty przystankowej  wraz z zatoczką 
w miejscowości Brzeziny przy drodze krajowej nr 82 

600 
60011 

 
2017-2021 

 
260.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2226



8. Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 82 w m. 
Wesołówka – regulacja stanów prawnych, wykonawstwo 

600 
60011 

 
2018-2021 

 
75.000 

9. Wykonanie dokumentacji i budowa budynku wiejskiego  
 w m. Turowola-Kolonia 

700 
70005 

 
2017-2023 

 
1.167.067 

10. Termomodernizacja dwóch budynków wiejskich w gminie 
Puchaczów w m. Ciechanki na dz. 1221/2 oraz działkach 
361/3 i 361/31  

700 
70005 

 
2019-2021 

 
900.000 

11. Budowa budynku Urzędu Gminy – dokumentacja 
 i wykonawstwo 

750 
75023 

 
2010-2025 

 
500.000 

12. Odnawialne źródła czystej energii w Gminie Puchaczów - 
montaż paneli fotowoltaicznych  

900 
90005 

 
2016-2021 

 
4.000.000 

13. „Dwór Lachertów” – przywrócenie wspólnego dziedzictwa 
kulturowego bazą dla transgranicznej współpracy młodzieży 
i grup twórczych z Polski i Białorusi 

921 
92195 

 
2016-2021 

 
5.284.803,96 

  
Ogółem 

 
X 

 
X 

 
20.849.611,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2226



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/222/21 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 –  

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

w tym: Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Wydatki razem 
Środki z 

Funduszu 
Środki własne 

 
1. 

 
Wykonanie dokumentacji i 
budowa budynku wiejskiego w 
m. Turowola-Kolonia 

 
700 

70005 

 
 

1.167.067 

 
 

1.167.067  

 
 

0 

 
Razem 

 
1.167.067 

 
1.167.067 

 
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-17T12:36:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




